Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца Курск 960 Архетипа Аватара Синтеза Теодора ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 05.06.2024
Аватаресса ИВО П ИВДИВО Курск, Яковлева О.С.
Присутствовали:
1. Яковлева Ольга Сергеевна
2. Сушко Светлана Владимировна
3. Янушкевич Лариса Юрьевна
4. Зубкова Ирина Валерьевна
5. Зубков Михаил Феоктистович
6. Зауткина Светлана Анатольевна
7. Бобылёва Марина Борисовна
8. Ханыкова Марина Витальевна
9. Агаркова Татьяна Владимировна
10. Котельникова Светлана Анатольевна
11. Маслова Екатерина Викторовна
12. Веретейченко Вероника Васильевна
13. Головенко Светлана Александровна
14. Палагута Аурика Андреевна

Состоялись
1. Стяжание Зданий В 58-й метагалактике Подразделения ИВДИВО Курск
2. Тренинг Советом ИВО возжигания Частей ИВО ответственности Должностно Полномочного ИВДИВО Курск
[bookmark: _gjdgxs]3. Стяжание 512-рицы Частей ОЧЗ для населения на 2024-2025 год Служения. Сложение Станцы 512-рицы частей ОЧЗ Подразделения ИВДИВО Курск с доработкой.

Решения
1. Принято решение о переезде в новый офис с 01.07.24г.
2. Принято решение провести тренинг возжигания Столпа Подразделения ИВДИВО Курск. Ответственный Аватаресса ИВО Академии Синтез-Философии ИВО
3. Принято решение провести практику стяжание ФА 12.06.24 в 19-30ч.
4. Стяжена станца 512-рицы частей: Рост Человека Магнитностью Субъядерности 512-рицы Частей Отец-Человека-Землянина.
После корректировки утверждена ИВАС КХ:
Магнитность Субъядерности 512-рицы Частей ОЧЗ.

Составила ИВДИВО-Секретарь Ирина Зубкова

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца Курск 960 Архетипа Аватара Синтеза Теодора ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 19.06.2024
Аватаресса ИВО П ИВДИВО Курск,
Яковлева О.
Присутствовали:
1. Яковлева Ольга Сергеевна
2. Сушко Светлана Владимировна
3. Янушкевич Лариса Юрьевна
4. Зубкова Ирина Валерьевна
5. Морозова Ирина Викторовна
6. Зубков Михаил Феоктистович
7. Жукова-Сушко Татьяна Валерьевна
8. Бобылёва Марина Борисовна
9. Ханыкова Марина Витальевна
10. Макарова Светлана Анатольевна
11. Вялых Алина Николаевна
12. Агаркова Татьяна Владимировна
13. Котельникова Светлана Анатольевна
14. Маслова Екатерина Викторовна
15. Пивоварова Любовь Николаевна
16. Сидорова Светлана Александровна
17. Чернышева Марина Ивановна
18. Веретейченко Вероника Васильевна
19. Головенко Светлана Александровна
20. Сазонов Илья Сергеевич
21. Фрейдлина Виктория Тагировна

Состоялись
1. Стяжание командного ФА Подразделения ИВДИВО Курск
Состоялись
2. Сложение Плана Синтеза Подразделения ИВДИВО Курск

Решения
1. Стяжено командное ФА Подразделения ИВДИВО Курск - Фа-есмь Изначально Вышестоящего Отца Метагалактики Фа
2. План Синтеза Подразделения ИВДИВО Курск
1) 32-ричный Совет ИВО устойчиво,
2) Взрастание в 64-ричный состав Подразделения и более (Организация ИВО ИВДИВО Курск)
3) Масштаб ИВДИВО Синтезом ИВО (Ядра Синтеза на курсах, ведущие Аватары Синтеза, 3-й ИВДИВО-курс Синтеза ИВО, Подготовка к 4-му курсу Синтеза ИВО; Отроческий Синтез ИВО Устойчивость 1 курса Синтеза ИВО; Подготовка к новому 1 курсу Синтеза и его проведение);
4) Разработка Магнитом (для устойчивости 1 курса, открытие нового и др.), Практика ИВДИВО Курск.
5) Работа с гражданами, проведение занятий для них.  Интерактивная активная страничка МЦ Курск.
6) Подготовка и проведение Новогодних Стяжаний (как точка биффуркации, вся команда Подразделения).
7) Разработка Иерархизации Любви ИВО.
8) Проводить занятия по применимости для 1 курса Синтеза ИВО. (индивидуальная применимость Синтеза в жизни, реальные результаты развитием Синтеза ИВО).
9) Новые методы проведения занятий. Цивилизация Синтеза. Учителя Синтеза. Занятия для всех.
10) Стяжание ИВДИВО-Зданий Подразделения. Разработать Стандарт дежурства в Зданиях.
11) Разработка Огня Фа, 512-рицы Частей для населения, Частей ИВО.
12) Набор и выпуск книг Синтеза (практики и тексты, Книги).
13) Партия ИВО. Поручение ИВО по регистрации.
14) Школа ИВДИВО в Подразделении как разработка Части Иерархиация Любви.

Составила ИВДИВО-Секретарь
Ирина Зубкова
[bookmark: _GoBack]